A bajnokság nevezési és részvételi feltételei 

A bajnokságba indulási (nevezési) jogával élő sportszervezet csapatának, ha nevezését 
jogerősen elfogadták, részvételi kötelezettsége van.  

A sportszervezet nevezési díjat fizet. A nevezési díj összege: 220.000,- (kettőszázhúszezer) Ft 
TAO-díjcsökkentés nélkül; TAO támogatás esetén 22.000,- (huszonkettőezer) Ft, melyet az 
MLSZ Baranya Vármegyei Igazgatóság számlája ellenében, utólag kell majd átutalni. 

A sportszervezetnek tagsági díjat kell fizetni. A tagsági díj összegét az MLSZ Szabályzatokhoz

[...]

helyezett: Serleg 

9. A bajnokság költségei 

A) A bajnokság versenyeztetéssel kapcsolatos költségeit a sportszervezetek fizetik meg, azt az 
MLSZ Baranya Vármegyei Igazgatóság által kiadott számla alapján kell befizetni. 
Egy mérkőzés versenyeztetési díja: 11.000,- (tizenegyezer) Ft/csapat. 

B) A bajnokság mérkőzései helyszínéül szolgáló pályák bérleti díját, valamint a bajnokság 
versenydíjait az MLSZ BVI fizeti. 

C) A bajnokságban résztvevő sportszervezeteket részvételük kiadásai (utazás, étkezés, szállás 
stb.), valamint a csapatukat elkísérő szurkolók mellett közreműködő saját biztonsági